
 
 Na temelju članka 6. stavak 4. Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja na 
pomorskom dobru („Narodne novine“, broj 36/04, 63/08, 133/13, 63/14) te članka 32. Statuta 
Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije”, broj 11/09, 7/10, 
10/10 i 2/13), Župan Splitsko-dalmatinske županije 11. srpnja 2017., donio je  
 
  

O D L U K U 
o imenovanju predstavnika Upravnog odjela za turizam i pomorstvo Splitsko-dalmatinske 
županije u Vijeće za davanje koncesijskih odobrenja na pomorskom dobru Grada Splita 

 
 

Članak 1. 
 
 Za predstavnika županijskog upravnog tijela nadležnog za poslove pomorstva u Vijeće za 
davanje koncesijskih odobrenja na pomorskom dobru Grada Splita imenuje se: 
 

- Stipe Čogelja, privremeni pročelnik Upravnog odjela za turizam i pomorstvo Splitsko-
dalmatinske županije. 

 
 

Članak 2. 
 

 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o određivanju predstavnika 
Upravnog odjela za pomorstvo i turizam Splitsko-dalmatinske županije u Vijeće za davanje 
koncesijskih odobrenja za obavljanje djelatnosti na pomorskom dobru Grada Splita, KLASA: 080-
01/13-03/148, URBROJ: 2181/1-02-13-4 od 25. studenog 2013. godine. 
 
 

Članak 3. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u „Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“. 
 
 
KLASA:  080-01/17-03/0033 
URBROJ:  2181/1-06-01/07-17-0012 
Split,  11. srpnja 2017.  
 
          Ž U P A N 
 
 
 
                Blaženko Boban, v.r. 


